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                            Rehabilitacja po przez uprawianie sportu
                            
Klub realizuje swoje cele przez:


1. Organizowanie różnych form zajęć ruchowych w zakresie wychowania fizycznego sportu i rehabilitacji


2. Prowadzenie sekcji sportowych dla osób niepełnosprawnych


3. Organizowanie i prowadzenie zawodów, imprez, szkoleń i zajęć ruchowych w zakresie kultury fizycznej, turystyki i czynnego wypoczynku, rehabilitacji i sportu osób niepełnosprawnych.


4. Prowadzenie działalnosci populazatorskiej w zakresie kultury fizycznej osób niepełnosprawnych


5. Podejmowanie innej działalności sportowej i rekreacyjnej na rzecz niepełnosprawnych zmierzających do realizacji celów statutowych.
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                            Jak wykorzystamy 1,5%
                            
Środki zebrane ze środków 1% podatku od osób fizycznych zostaną wykorzystane na dojazdy zawodników niepełnosprawnych na treningi i zawody, transport zawodników na zawody, wynajem hali sportowej, wynagrodzenie trenera, koszty administracyjne
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                            Więcej o nas
                            
Misja: popularyzacja kultury fizycznej i sportu wśród osób niepełnosprawnych.


Początki sportu osób niepełnosprawnych w Rzeszowie, podobnie jak w innych miastach wojewódzkich sięgają połowy lat sześćdziesiątych XX wieku. W lutym 1966 roku powstało z inicjatywy Zygmunta Filipa i Romana Mazurka Międzyspółdzielniane Ognisko Kultury Fizycznej Inwalidów (MOKFI) „Start”. Działalność tego zrzeszenia oparta była na współpracy z siecią spółdzielni pracy i spółdzielni inwalidów rozciągniętą na teren całego województwa podkarpackiego. Pierwszymi dyscyplinami sportu, jakie uprawiać mogli inwalidzi w województwie podkarpackim było pływanie, lekkoatletyka, tenis stołowy i strzelectwo. Sekcje sportowe w tych dyscyplinach powołano już w 1966 roku. Przełomowym momentem w działalności ZS Spółdzielczości Pracy i Inwalidów „Start” w Rzeszowie okazał się rok 1990. Podczas Walnego Zebrania członków Wojewódzkiej Rady Zrzeszenia, które odbywało się 26 lipca, postawiono wniosek o rozwiązanie Zrzeszenia, w związku z załamaniem się scentralizowanego systemu finansowania. Wniosek ten spotkał się ze zdecydowanym sprzeciwem prezesa Henryka Waszkowskiego. Przedstawił on uczestnikom zebrania możliwość realizacji programu działania Zrzeszenia w wersji ograniczającej się do prowadzenia tylko dwóch sekcji sportowych: pływania i koszykówki na wózkach. Ten program został przez zebranych zaakceptowany i pozwolił na kontynuowanie działalności na terenie województwa podkarpackiego. Przy okazji wprowadzanych zmian, zmieniono również nazwę na Zrzeszenie Sportowe Inwalidów „Start”, co pozwoliło na uniezależnienie się od spółdzielni inwalidów i spółdzielni pracy. Zrzeszenie stało się dzięki tym zmianom otwarte dla wszystkich niepełnosprawnych, a nie tylko dla niepełnosprawnych członków spółdzielni inwalidów i spółdzielni pracy. 

Podstawą działalności rzeszowskiego „Startu” były zajęcia rekreacyjne i sportowe. W zależności od stopnia ich sprawności i indywidualnych predyspozycji kierowano je na treningi poszczególnych sekcji sportowych. O poziomie pracy poszczególnych sekcji świadczyły wyniki sportowe, osiągane przez zawodników. Zdobywali oni medale na Mistrzostwach Polski, Mistrzostwach Europy oraz zawodach i turniejach międzynarodowych. Z grona rzeszowskich sportowców inwalidów, trenujących w „Starcie” do reprezentacji Polski trafiło trzech zawodników. Najbardziej utytułowanym był Jan Krauz (ma amputowaną rękę), pochodzący ze wsi Markowa, koło Łańcuta (później zawodnik AZS w Krakowie). Startując trzykrotnie w Igrzyskach Paraolimpijskich, zdobył w zawodach lekkoatletycznych razem 9 medali (4 złote, 3 srebrne, 2 brązowe). W 1976 roku w Toronto zdobył złoty medal w skoku w dal, w 1980 roku w Arnhem – złote medale w skoku w dal i skoku wzwyż, dwa srebrne medale w biegach na 100 i 400 metrów i brązowy medal w biegu na 1500 metrów, w 1984 roku w Nowym Yorku – złoty medal w sztafecie 4 x 400 metrów, srebrny medal w skoku w dal i brązowy medal w sztafecie 4 x 100 metrów. Medalistą paraolimpijskim był również rzeszowski pływak Wiesław Chorzępa (po reamputacji nóg), który podczas Igrzysk w Arnhem w 1980 roku zdobył dwa brązowe medale. Trzecim paraolimijczykiem z Rzeszowa był narciarz Piotr Marek, uczestnik Igrzysk Zimowych w Salt Lake City w 2002 roku, a następnie w 2012 roku byli Jan Cyrul, Mateusz Filipski i Sławomir Gorzkowicz, którzy wraz z Reprezentacją Polski w koszykówce na wózkach zajęli ósme miejsce na Paraolimpiadzie w Londynie. 

Priorytetową sekcją działającą w rzeszowskim „Starcie” przez wiele lat była sekcja koszykówki na wózkach, która działa nieprzerwanie od 1977 roku. Wtedy to po raz pierwszy podjęto w Rzeszowie próbę stworzenia drużyny koszykarzy. Inicjatorem tego pomysły był prezes Henryk Waszkowski, który z dyscypliną tą zetknął się na Mistrzostwach Europy rozgrywanych w Raalte, w Holandii. Zawodnicy pokonując liczne trudności zarówno osobiste, jak i organizacyjne stopniowo stawali się zgraną drużyną. Pojawiły się pierwsze sukcesy. Rzeszowska drużyna koszykarzy po raz pierwszy w swojej historii sięgnęła po tytuł Mistrza Polski w 1993 roku. W tym samym roku ZSI „Start” Rzeszów przystąpiło do właśnie utworzonej, Polskiej Ligi Koszykarzy na Wózkach, rozgrywanej na wzór koszykówki osób pełnosprawnych. W ramach tej ligi odbywały się dwumecze w czasie rund jesienno – wiosennych i mecze finałowe o tytuł Mistrza Polski. Nasz zespół w swoim dorobku ma 13 tytułów Mistrza Polski i był dziesięciokrotnym zdobywcą Pucharu Polski, kilkakrotnie Wicemistrzów Polski i od lat jest jedną z najlepszą drużyną w Polsce. Sukcesy te możliwe były dzięki znaczącej poprawie warunków treningowych. W 2001 roku oddano do użytku nowoczesną halę sportową na Podpromiu, która miała służyć mieszkańcom miasta. Dzięki staraniom działaczy ZSI „Start” na tej hali znaleźli swoje miejsce koszykarze na wózkach. Specjalnie do ich potrzeb dostosowana została jedna z dwóch tzw. bocznych sal, na której (w okresie od stycznia do czerwca i od sierpnia do grudnia) odbywają się systematyczne treningi dwa razy  w tygodniu. Uzupełnieniem treningów są obozy szkoleniowe, na których oprócz treningów organizowane są zajęcia ogólnosprawnościowe i zajęcia teoretyczne. ZSI „Start” w Rzeszowie było wielokrotnie organizatorem imprez sportowych. Od lat 80-tych w Rzeszowie odbywają się Turnieje Koszykówki na Wózkach. Wraz z odejściem prezesa Henryka Waszkowskiego do Warszawy w działalności rzeszowskiego „Startu” nastąpiły pewne zmiany. Nowym prezesem wybrany został Sławomir Wroński. Wraz ze zmianą prezesa zmieniono siedzibę klubu, która od stycznia 2004 roku mieści się w budynku firmy „Orto-Res”. ZSI „Start” w Rzeszowie czyni starania o rozszerzenie zasięgu swojej działalności. Mimo wielokrotnie podejmowanych prób nie udało się jednak do 2019 roku powołać nowych kół sportowo-rehabilitacyjnych głównym powodem to brak środków finansowych.

Obecnie w naszym Zrzeszeniu działa tylko jedna sekcja koszykówki na wózkach która liczy 12 zawodników. Nasz utytułowany zespół który powstał w 1977 roku w swoim dorobku ma 13 tytułów Mistrza Polski, był dziesięciokrotnym zdobywcą Pucharu Polski, kilkakrotnie Wicemistrzów Polski i od lat jest jedną z najlepszą drużyną w Polsce. Wielu wychowanków naszego klubu reprezentowało nasz kraj z powodzeniem w Mistrzostwach Europy, Mistrzostwach Świata i Paraolimpiadzie, walnie przyczyniając się do sukcesów Reprezentacji Polski. Nasze stowarzyszenie utrzymuje się ze składek, dotacji, darowizn i wpłat z 1% podatku. Wszystkie funkcje w naszym Zrzeszeniu są pełnione społecznie.
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zakupioną w ciągu
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                                        	Dla osób prowadzących
jednoosobową działalność
gospodarczą, które wybrały
opodatkowanie liniowe 19%	PIT-OP wypełniają osoby,
które otrzymują z ZUS sporządzone przez ten organ na druku PIT-40A roczne rozliczenie podatkowe.
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                                                Wybraliśmy dla Państwa
proste, wygodne i bezpieczne rozliczenie PIT – naszym zdaniem najlepsze w Polsce

                                            
	
                                                Chcemy odwdzięczyć się za wsparcie naszej organizacji. Dlatego udostępniamy Państwu, zupełnie za darmo, możliwość rozliczenia podatku. Wybraliśmy rozwiązanie wyróżniające się wśród programów i usług rozliczenia podatku dostępnych na rynku – system, w którym można rozliczyć podatek z przyjemnością, – system, który wskaże i podpowie jak można obniżyć podatek. Od 2012 roku PITax.pl Łatwe podatki obsługuje miliony zadowolonych podatników. Zapraszamy do skorzystania.
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                                    Odpowiedz na tylko proste pytaniabez cytowania ustaw i językaprawnego

                                	
                                    Wyślij przez internet do Urzędu Skarbowego – dostaniesz formalne Urzędowe Poświadczenie Odbioru

                                	
                                    Bądź bezpieczny – podobnie jak systemy bankowe nigdy nie przechowujemy danych na komputerze użytkownika
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                                            Plik zostanie zapisany w domyślnej lokalizacji dla pobranych plików na Twoim komputerze.
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                                 Na stronach serwisu PITax.pl dla OPP wszystkie odnośniki zostały uzupełnione o numer
KRS: 0000000000.
                                    Dzięki temu masz możliwość skopiowania wersji systemu PITax.pl Online, programu PITax.pl dla Windows,
                                    a także bannerów, przycisków, stron docelowych przygotowanych specjalnie dla Twojej organizacji - z zaszytym na sztywno numerem KRS.
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				Pomoc Techniczna
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Dotacje na innowacje – Inwestujemy w Waszą przyszłość.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka.
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